[bookmark: _GoBack]

	Заведующему МБДОУ №5

	ФИО руководителя

	Заявитель:

	(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) заявителя)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя:

	серия

	№

	выдан

	когда

	Реквизиты документа, подтверждающего

	установление опеки (при наличии)

	Адрес электронной почты:

	Телефон:

	[bookmark: P646]Заявление о приеме ребенка в МБДОУ

	Прошу принять моего ребенка в МБДОУ №___

	Наименование поля
	Данные

	Фамилия ребенка

	Имя ребенка

	Отчество ребенка (при наличии)

	Дата рождения ребенка

	Реквизиты свидетельства о рождении ребенка или выписки из Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния, содержащей реквизиты записи акта о рождении ребенка

	Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка

	Сведения о втором родителе (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), адрес электронной почты, номер телефона)

	Сведения о выборе языка образования

	Сведения о потребности в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования (документ психолого-медико-педагогической комиссии) и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)
(Реквизиты документа, подтверждающего потребность в обучении по адаптированной образовательной программе)

	Желаемая направленность дошкольной группы

	Желаемый режим пребывания ребенка в группе

	Желаемая дата приема на обучение

	Оригинал документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) предъявлен.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(а) ___________________________________________________
                                                                                             (подпись родителя (законного представителя))
Согласен (согласна) на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования _____________________________________________
                                                                                             (подпись родителя (законного представителя))
Расписку в получении документов при приеме ребенка получил(а)_____________________
                                                                                                           (подпись родителя (законного представителя))
Заявление о приёме ребёнка в МБДОУ принято и зарегистрировано в «Журнале регистрации заявлений о приеме ребенка в МБДОУ № ___» под входящим № ___________ от «___»_________20___.

	«

	»

	20

	г.
	Подпись

	/

	(расшифровка подписи)